
1  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

DJEČJI VRTIĆ 

MEDVJEDIĆI RUGVICA 

Upravno vijeće 

 

Klasa:023-01/21-01/648 

Urbroj: 238/26-21-4 

Rugvica, 16.11.2021. 

 

Na temelju članka 26. i 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 

10/97,107/07 i 94/13., 98/19/), te članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica, 

Klasa:023-01/21-01/174, Urbroj: 238/26-21-13 od 26.07.2021. godine, Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica, na 8. sjednici održanoj 16.11.2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za radno mjesto  

edukacijski rehabilitator-defektolog 

 
 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto edukacijski rehabilitator-defektolog, na 

neodređeno vrijeme, koji je objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, na oglasnoj ploči Općine Rugvica i na web stranici Općine Rugvica dana 

22.09.2021. godine 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i 

službenoj internetskoj stranici Općine Rugvica. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća  

                 Stipo Rašić  

  
 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Općine Rugvica 

2. Internetska stranica Općine Rugvica (www.rugvica.hr)  
 

http://www.rugvica.hr/

